certa. et. de. h. s. q.

vi. indi. rescriptū.

d Erogari pos-

set. l. reinneri.

e Enat. et. s.

filio.

f Use. herede

instituto.

g Data. i. dan-

darelicita.

h Ademerat. q.

q. v. ascribere in

codicallis.

i Annos. i. in

his annis. nō em

eos. pleuerat alios

magis esset ratio

in contrarium. Accur.

k Capere. vt. C. eo. l.

l I quis. legatus sit. putat rei sacre vel fundi albani.

vt. s. de. lega. i. apud. iul. s. i. no. pena. l. z. nō. h. e. t.

effectu. delicti. s. C. deadul. l. s. et. s. decal. l. et. gene-

raliter. sed. ar. c. o. tra. s. q. quis. q. iur. l. i. in. fi.

m Ruptus est. nativitate posthumum. vt. insti. q. mo. tes.

irrit. s. idem de irrito. vt. s. alio. ite. si. aliud. scdm. fecit

ar. s. de. tab. exhi. l. i. s. s. autem.

n Non iure. puta pterito filio iam nato: vel non rite

exheredato vel pterito.

o Imperfectum. ea pfectio q. dicitur insti. de testo. s.

vt. testium presentia: et. q. sigillari: et. q. subscrivanti: itz

quo ad precriptiones vel exhereditationes non sit pfectu-

factum: q. non sit rite factum. et. sed. 3. hoc intelligit eius de tab. exhi. l. i. s. hoc inter. q. est. contra. et. quae. ad. tes. aper. l. s. s. q. quibus. br. q. eti. pro. imperfecto tello datur interdictu. nam est imperfectu quo ad preteritiones vel ex-

hereditationes. alio alio erat pfectu vi hic dicitur. Tertius

si nec quo ad illas

est. perfecti: nec

illud interdictum

daret. vt. h. s. sub. q.

cit. et. facit. l. de. pe-

ns. si. q. aliq. s. testa. Alio diverso

q. pro. falso. et. im-

perfecto. habet

locu. l. coe. nec. in

terdictu. de. tabu.

exhi. nec. ill. que-

ad. tes. aper. p. fal-

so. vero. et. imperfe-

cto. et. vel. pro. vero

et. imperfecto. offia

hec. loci. habet. et

h. c. colliguntur ex

hac. lege.

p Testim. p.

et. eti. et. no. iure. ex-

pone. vt. s. vel. pro

salem.

q Adulteriu. et

falso. fabricatum.

ad. q. facit. s. b. s.

sig. paulus.

r Nominati

filii. et. teñor. si

suipius. vt. s. de

contrab. no. pu-

taut. s. si. q. sus

manu. et. Leo. l. m.

pubrem. in. fine.

Accur.

s Personaruz.

quas. necesse. has

bet. exhe. dare. vt

insti. de. exhere. li-

be. s. si.

t Et. is. heres

institutu. et. facit

s. l. proxi. et. Leo.

l. impuberem. s.

qui. codicilos.

u Impetrata. vt. remittatur pena falsi: sicut dicitur in multis. ll. C. eo. l. s. et. ill. et. penul. et. scias q. il-

lis. casibus. tm. datur venia in quibus expresse dicitur: et. non. als. accur.

v Non posse. secus. in. filio. vt. C. eo. l. i. quia. magis

debetur. hereditas. filio. nō. et. als. patronus. per. contra-